Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Epistolarium - Cod. Aug. perg. 151

[Reichenau ?], [2. Hälfte 13. Jh.]

Schmuckinitiale

[urn:nbn:de:bsz:31-42048](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-42048)

Paulus seruus xpi ihu uocatus
apls. segregatus in ewange-
lium di. quod ante promise-
rat p prophas suos in scrip-
turis sc̄is de filio suo. qui

factus est ei ex semine dauid sc̄dm carnem.

Qui p̄destinatus est filius di in uirtute
sc̄dm sp̄m sc̄ificationis. ex resurrectione
ihu xpi dñi nr̄i. Per quem accepimus
gr̄am & apostolatū. ad obediendu fidei
in om̄ib; gentib; pro nōmine eius. In

quib; estis & uos uocati ihu xpi dñi nr̄i.

In Gallicano. Ie Esaye p̄phete.

Pee dicit dñs. ^{gōtū} Populus quiambu-
labat in tenebris. uidit lucem
magnā. Habitantib; in regione
umbre mortis. lux orta est eis. Paruulis
enim natus est nobis. et filius datus
est nobis. Et factus est p̄ncipatus eius